UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v triển khai kế hoạch tổ chức các hoạt

động tuyên truyền, văn hoá, văn nghệ

thể dục thể thao kỷ niệm 50 năm Ngày

giải phóng huyện Bình Sơn (25/3/1975 -

25/3/2025) trên địa bàn huyện Bình Sơn

      Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

    Kính gửi:

 - Các trường Mầm non;

 - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

 - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 185/KH-UBND ngày 06/8/2024 của uỷ ban nhân

dân huyện Bình Sơn về việc triển khai kế hoạch tổ chức các hoạt động tuyên

truyền, văn hoá, văn nghệ thể dục thể thao kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng huyện

Bình Sơn (25/3/1975 - 25/3/2025) trên địa bàn huyện Bình Sơn, Phòng Giáo dục

và Đào tạo có ý kiến đến các đơn vị, cơ sở giáo dục như sau:

1. Triển khai đầy đủ nội dung Kế hoạch số 185/KH-UBND ngày 06/8/2024

của uỷ ban nhân dân huyện Bình Sơn về việc triển khai kế hoạch tổ chức các hoạt

động tuyên truyền, văn hoá, văn nghệ thể dục thể thao kỷ niệm 50 năm Ngày giải

phóng huyện Bình Sơn (25/3/1975 - 25/3/2025) trên địa bàn huyện Bình Sơn (có

kế hoạch đính kèm).

2. Căn cứ vào tình hình thực tế, các đơn vị, trường học chủ động xây dựng

kế hoạch triển khai thực hiện và báo cáo kết quả thực hiện về Phòng Giáo dục và

Đào tạo để tổng hợp báo cáo cho UBND huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PTltđ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-08-07T13:56:58+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-08-07T15:33:32+0700

		2024-08-07T15:33:32+0700

		2024-08-07T15:33:32+0700

		2024-08-07T15:33:32+0700